[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	24 февраля 2016 года
	     №
	139

 г. Бокситогорск

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 24.03.2010 №50                «О совершенствовании учета муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
    В соответствие с областным законом Ленинградской области                         от 15.06.2010 № 32-оз "Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения", совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
           1. Внести в приложение 6 к Положению об учете муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 24.03.2010 № 50 «О совершенствовании учета муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
          1.1.  Исключить строки
	0
	1
	Анисимовское СП

	0
	9
	Подборовское СП

          1.2.   Слова «Заборьевское СП» заменить словами «Лидское СП».
          2. Реестровые номера муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, установленные на дату вступления в силу настоящего решения, действуют до их изменения                           в соответствии со структурой и правилами формирования реестрового номера.

Глава Бокситогорского

муниципального района
       В.И. Тихонов
Разослано: КУМИ-2, в дело